(( 7 ))

Председатель

рабочей группы

Секретарь

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41 -14
\>Y.\>IJ\>Y§_§.kЧC? I JЧ , e-mail: i!Jf9.@§§.kЧГ?I:ТЧ

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по градостроительной деятельности ССК УрСиб

02 2022 г.

Мурдид Андрей Григорьевич, Президент ЧМСС

Сырава Мария Сергеевна, инженер по информационному обеспечению

департамента нормативного регулирования и контроля

Состав рабочей группы: по списку (приложение 1).

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение прое1~та Федералыюго заr~она

"Об архитектурной деятельности в Российс1~ой Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные аr~ты Российской Федерации"

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

В связи с соблюдением мер по предотвращению распространения короновирусной инфекции

рабочей группе была сделана рассылка 31.01 .2022 г . с материалами для рассмотрения проекта

Федерального закона "Об архитектурной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации". По результатам

рассмотрения проекта были получены замечания от: Чучвага И.С.(Починкин И.И.), Чуличкова

А.А .. Председатель рабочей группы принял и одобрил направленные предложения и замечания.

РЕШЕНИЕ:

1. Направить предложения, которые были предложены участниками совещания при обсуждении

проекта закона до 8 февраля 2022г.

2. Секретарю Комитета по градостроительной деятельности (Сыровой М.С.) разместить

предложения на сайте l1ttps://гegнlatioп.gov.Iu до окончания публичных обсуждений ( 8.02.2022 г).

Председатель рабочей группы А.Г. Мурдид

Секретарь ~ М.С.Сырова

Приложение 1 к протоколу от 07.02.2022

Списон: рабочей группы

Состав Комитета Наименование организации
Мурдид Андрей Председатель Президент ЧМСС,

Григорьевич Комитета по эксперт ССК УрСиб

градостроительной

деятельности
-

Сырава Мария Член комитета по Инженер по информационному
Сергеевна градостроительной обеспечению ДНРиК ССК УрСиб

деятельности

(Секретарь

комитета)

Чучвага Ирина Член комитета по Директор по проектной деятельности

Сергеевна градостроительной 000 «Проектное управление Штрих»
деятельности

Якобюк Сергей Член комитета по Председатель правnения НП СРО

Федорович градостроительной «Союз проектных организаций

деятельности Южного Урала»

Макаренко Елена Член комитета по Технический директор 000 «Институт
Викторовна градостроительной информационного моделирования и

деятельности архитектуры»

Евдасин Леонид Член комитета по Главный инженер

Моисеевич градостроительной 000 Строительная компания
деятельности «Магистр»

Кочетов Евгений Член комитета по Технический директор ООО«Легион-

Анатолевич градостроительной Про е кт»

деятельности

Носова Мария Член комитета по Главный инженер проектов

Олеговна градостроительной ООО«Трест Магнитострой»

деятельности

Чуличков Антон Член комитета по Проектировщик ПК ГПИ

Анатольевич градостроительной ''Челябинскгражданпроект''

деятельности

Зюзенков Олег Член комитета по 000 КПД Заказчик
Георгиевич градостроительной

деятельности

Янкевич Елена Член комитета по Управляющая - индивидуальный
Геннадьевна градостроительной предприниматель 000

деятельности ''ЧелЭкспертиза''

Демаков Михаил Член комитета по Генеральный директор

Сергеевич градостроительной АО "10У КЖСИ"

деятельности

Черкасова Мария Член комитета по ОАО СК "Челябинскгражданстрой"

Петровна градостроительной

деятельности